ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.08.2023г.                                  а.Адыге-Хабль                        № 51

О введении ставки «советника по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями»

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Карачаево-
Черкесской Республики от 21.07.2023г. № 659

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Внести изменения в штатное расписание школ МБОУ СОШ а.Адыге-Хабль,
МБОУ СОШ с.Садовое, МБОУ СОШ а.Эрсакон.
2.Утвердить штатную численность должностей «советник директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»

-МБОУ СОШ а.Адыге-Хабль- 0.5ст.
-МБОУ СОШ с.Садовое -0.25ст.
-МБОУ СОШ а.Эрсакон-0.25ст.

3.Утвердить должностную инструкцию «советника директора по воспитанию
и взаимодействию с детскими общественными объединениями».
4.Заключить трудовой договор с лицами, замещающими указанную должность
до 20.08.2023г.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.